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A% HOMOURED BY OUR GLESTS

Il Mulino Due Speisekarte

https://speisekarte.menu
Eichenweg 45, Juterbog, Germany
+493372401065 - https://lwww.il-mulino-due.de

Die Speisekarte des Il Mulino Due aus Jiiterbog umfasst etwa 459 verschiedene Menis und Getrénke.
Durchschnittlich zahlst Du fur ein Gericht / Getrénk etwa 7 €.
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Il Mulino Due Speisekarte

Sandwiches & HeilRe
Paninis
HAMBURGER

Antipasti

RINDERCARPACCIO 9¢€

Reis

RISOTTO

Pasta - Spaghetti

POLIO 9¢€
Fleisch

RUMPSTEAK 10 €
Wokgerichte

MEXIKO-PFANNE 8 €
Rindfleischgerichte
GORGONZOLA-FILET 12 €
Salat

THUNFISCHSALAT 7€

Antipasti - Vorspeisen

CARPACCIO 9¢€
Steaks

STEAK HAWAII 10 €
Tagliatelle

HAUS-TAGLIATELLE 7€

Zusatzliche Beilagen

GRUNE BOHNEN 3€

Gegrillte Spezialitaten

HOLZFALLERSTEAK 10 €

Erfrischungsgetranke

DIAT-COLA 3€
Kinderteller
SCHWEINEFLEISCH-SPIESS 9€

Schlemmereien
GER 2€

Deutsche & Griechische
Spezialitaten
BAUERNFR 7€

Jogger Und Flips

EISKAFFEE 4€

Sauce

SCHARFE SOSSE 3€

Calzone

CALZONE

Vom Huhn

MAILANDER CHICKEN 12 €

Fisch & Scampi

GEGRILLTE SCAMPI 17 €
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Wein

CHIANTI 4€

Pasta-Spezialitaten
RIGATONI ROSSINI 9¢€

American Cuisine

GROSSER DOPPELBURGER 12 €
Huhn

HUHN MIT PILZEN 12 €
Porkegerichte
SCHWEINEFLEISCH-SPIE 9¢€
Quesiladas

MIT HUHN 6 €
Scaloppine

KALBSMUSCHELN IN WEISSWEIN 9¢€

Schweinefilet

SCHWEINEFILET 17 €
Schweinefleisch
SCALOPPA FABBRO 10 €

Antipasti Caldi - Warme
Vorspeisen

CAMEMBERT 7€

Gourmet-Pizza
VIER KASE 6 €

Warme Getranke

GLUHWEIN 3€
Schweinegerichte
SCHWEINELENDENSTEAK 11 €

Schweinefiletgerichte

SCHWEINEFILET 17 €

Pizze - Pizza
PI1ZZA ANGELO (SCHARF) 9€

Eier - Omeletts

OMELETTE GAMBERETTI 8€
Kleinspirituosen
JAGERMEISTER CL 2¢€

Popular Items

BAUERNFRUHSTUCK 9€

Schweinemedaillons
SCHWEINEFILET CHAMPIGNON 11 €

Nudelgerichte, Rigatoni

RIGATONI MIT LACHS 6 €
Fleischgerichte -
Schnitzel

SCHNITZEL MIT WEISSWEIN 13 €

Familienpizza @ 45 Cm
MARGHERITAAG 4€
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Poultry Dishes

ESCALOPE PILZE 13 €

Carne In Padella -

Pfannengerichte

FILET MIT PILZEN 17 €
Gerichte

SOAVE 4 €
Eierspeisen

NATUR OMELETTE 5€

SiRigkeiten & Desserts

APFELSTRUDEL 4€
Gemiisegerichte
SCHINKEN 5€

Spezialitaten-Pizzen
GARNELENPIZZA 8 €

Rindspezialitdten

HUFTSTEAK 9¢€
Pizzen

SPINATPIZZA 8 €
Dips

SAUERRAHM 3€
Nudelgerichte

RIGATONI GORGONZOLA 8€

Eisbecher
FRUCHTEBECHER 6 €

Fiir Den Kleinen Hunger
NATURLICHES OMELETT 7€

Gemischte Gerichte

LACHSSALAT 7€
Chicken Wings Und Dips
KRAUTERBUTTER 3€

Carne Di Manzo -
Rindfleisch-Gerichte

RINDERHUFTSTEAK 16 €

Spezialitaten Vom Grill

STEAK NACH ART DES HAUSES 17 €

Argentinische Steaks

Vom Lavagrill
RUMPSTEAK 12 €
Steaks & Cuts
FILETS 16 €

Original Italienisches Eis

TIRAMISU-EIS 6 €
Snacks Und Wraps
PIZZABROT 6 €
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Tapas Con Pescado O
Carne

TORPEDOS 9¢€

Vorspeisen - Appetizer

RINDER-CARPACCIO 10 €

Frittierte Kartoffeln

POMMES FRITES 3€

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert
THUNFISCHSTEAK

Rind- Und Kalbfleisch

FILET MIT GRUNEM PFEFFER 12 €
Uberbacken &
Vegetarisch

SPINAT AU GRATIN 5€
Lasagne-Gerichte

OMELETTE GAMBERETTI 6 €

Nudelgerichte Mit Kase

Uberbacken

GEBACKENE CANNELLONI 5€
Frische Auflaufe
BRATKARTOFFELN 3€

Pizza Klein - @ 22Cm

GARNELEN

Beilagen - Extras
KROKETTEN

Reisgerichte
RISOTTO IL MULINO
RISOTTO HAWAII

SoRen

CHAMPIGNONSAHNESAUCE
SAUCE BEARNAISE

Aus Dem Ofen*

GEBACKENE SCAMPI
UBERBACKENE CANNELLONI

Pesce - Fisch
SCAMPI FRITTI
TROTA ALLA GRIGLIA

Omelett

PILZOMELETT
SCHINKENOMELETT

Aperitif
JIM BEAM CL
TEQUILA CL

Pizza @ 29 Cm

CAPRICCIOSAAG
VEGETARIAAG

6€

3€

7€
8€

3€
3€

12 €
8€

17 €
13 €

7€
7€

4€
2€

6€
5€
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Suppen Und Vorspeisen

GULASCHSUPPE 6 €
BRUSCHETTA STUCK 1€
Sonderangebot

PILZSCALOPPINE 9¢€
GORGONZOLA SCALOPPINE 10 €

Frisch Aus Dem Ofen

GEBACKENE PILZE 5€
GEBACKENER SPINAT 7€
Saucen

KRAUTERBUTTER 2€
CHAMPIGNONSAHNESAUCE 3€

Gefliigel - Hdhnchen

HUHN MIT PILZEN 9¢€
HUHN MIT PFEFFER 9¢€
Sonstige Nudelgerichte
TORTELLINI MIT SAHNE 8 €
GEBACKENE LASAGNE 8 €
Burger

CHEESEBURGER

GROSSER CHEESEBURGER 10 €
GROSSER HAMBURGER 9¢€
Hahnchen

HUHNERNUGGETS 6 €
HUHNERFLUGEL 6 €
TEX-MEX-TELLER 8€

Mexikanische Gerichte

CHILI CON CARNE 4€
CHILI CON CARNE 6€
TEX-MEX-KELLER 10 €

Schweinefleischgerichte*

SCALOPPA-BROKKOLI 10 €
SCALOPPA PEPE 9€
SCALOPPINE MAMMA MIA 9¢€

Il Mulino - Steaks

IL MULINO SPIESS 9€
RUMSPEAK 10 €
STEAK NACH ART DES HAUSES Il 12€

La Blanca-Steaks

FILETSTEAK 12 €
SCHWEINELENDENSTEAK 8
STEAK NACH ART DES

HAUSES 13¢
Spirituosen & Likore
AMARETTO CL 2€
RAMAZOTTI CL 2€
RUSSISCHER WODKA CL 2€
Uberbacken
LASAGNE AL FORNO 5€
GEBACKENE SPAGHETTI 5€
GEBACKENE TORTELLINI 6 €
Fisch Und Fleisch

CHICKEN NUGGETS (STUCK) 8€
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FRITTIERTE CALAMARI
CHICKEN WINGS STUCK)

Nicht Kategorisiert

HOLZF
SALAT FETAK
SCHWEINER

Spaghetti
SPAGHETTI IL MULINO
SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI MARINARA
SPAGHETTI IL MULINO

Meeresfriichte
GEBRATENE SCAMPI
GEGRILLTE SCAMPI
SCAMPI LIVORNESE
CALAMARI

Vorspeise

BROCCOLICREMESUPPE*G

LUMACHE ALLA PARIGINA*GN
MOZZARELLA CAPRESE CON

BASILICO*G
TOMATENCREMESUPPE*G

12 €
8€

10 €
7€
8€

6€
7€
9¢€
9€

12 €
12 €
12 €

4¢€
4¢€

6€

3€

Schweinefleischgerichte

FILETTO AL CANTARELLI
SCHNITZEL GORGONZOLA
GORGONOLA FULLUNG
MAILANDER SCHNITZEL

12 €
13 €
17 €
12 €

Omeletts
PILZOMELETT
PROSCIUTTO-OMELETT
OMELETTE NATUR*C
OMELETTE PROSCIUTTO*C

Fischgerichte
CALAMARI PEPE
LACHSSTEAK
LIVORNESE SCAMPING
GEBACKENE SCAMPI
LACHSSTEAK

Risotto

RISOTTO HAWAII

RISOTTO IL MULINO*GJIFLC
RISOTTO HAWAII*GJIFLC
MARINARA-RISOTTO
RISOTTO IL MULINO

Rigatoni
RIGATONI POMODORO
RIGATONI ROSSINI
RIGATONI BROKKOLI
TOMATO VON RIGA
LACHS-RIGATONI

Il Mulino Steaks

Il MULINO SPIE
RUMSPEAK

STEAK NACH ART DES HAUSES I

IL MULINO SPIESS
SCHWEINEFLEISCH-SPIESS

5€
5€
5€
5€

9€
12 €
17 €
17 €
16 €

6€
6€
6€
8€
8€

4€
6€
8€
6€
9€

9€
13 €
17 €
13 €
13 €
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Verwendete Zutaten
BROKKOLI

CAMEMBERT

PILZE

SPINAT

THUNFISCH

Suppen
BROKKOLI-CREMESUPPE
MINESTRONE
TOMATENCREMESUPPE
MINESTRONE
BROKKOLICREMESUPPE
TOMATENCREMESUPPE

Snacks
BAUERNFRUHSTUCK
-*Fiﬁ; BRUSCHETTA
- GULASCHSUPPE
KROKETTEN

MOZZARELLA-STICKS
GEBACKENE CHAMPIGNONS

Fisch

CALAMARI LIVOMESE
SCAMPI MADAGASKAR
TROTA ALLA GRIGLIA
CALAMARI LIVOMESE
CALAMARI PEPE
SCAMPI MADAGASKAR

10 Am Beliebtesten

BRUSCHETTA*A

6€
5€
5€
5€
6€

4¢€
4€
3€
6€
6€
5€

7€
1€
4€
2€
5€
7€

9¢€
12 €
10€
12 €
12 €
17 €

1€

CALZONEAGC

CRISPY CHICKEN BURGER*AKCJ
CORDON BLEU*G

SALAMIAG

SCALOPPA BOLOGNESE*ACG
ZWIEBELRINGE*AC

Schwein

SCALOPPINE Al CANTARELLI
SCALOPPA SPINAT
SCALOPPA MIT BROCCOLI
SCALOPPA MIT SPINAT
SCALOPPA FABBRO
SCALOPPINE MAMMA MIA
SCALOPPINE Al CANTARELLI

Alkoholfreie Getranke

FANTA
MINERALWASSER
SPRITE
COCA-COLA
COCA-COLALIGHT

FANTA

SPRITE
MINERALWASSER

Fleischgerichte
FILET MIT PILZEN
MAILANDER HUHN

MAILANDER
SCALOPPINE

SCHWEINEFILET
SCHWEINEFILET GORGONZOLA

6€
7€
10 €
5€
10 €
4€

9€
10 €
13 €
13 €
13 €
13 €
13 €

3€
2€
3€
3€
3€
3€
3€
3€

12 €
9¢€

9€

11€
11 €
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LAMMFILET 15€ Fingerfood
SCHWEINESCHULTERSTEAK 14 € BIG CHEESE BURGER*AKCJG 8¢
SCALOPPA PEPE 13 € BIG DOPPELBURGER 12 €
FILET MIT GRUNEM PFEFFER 17 € BIG HAMBURGER*AKCJ 8¢€
SCHWEINEFILET CHAMPIGNON 17 € CHICKEN NUGGETS*AC 6€
. CHICKEN WINGS*J 6€
Splrltuosen CRISPI CHICKENBURGER 7€
F\ BALLANTINES CL 4€ MOZZARELLA-STICKS*ACG 5¢€
r APFELKORN CL 2€ TEX-MEX-TELLER*ACN 8¢
= ] DOPPELKORN CL 2€ BIG DOPPELBURGER 14 €
FERNET MENTA CL 2€ CRISPI CHICKENBURGER 8€
FERNET BRANCA CL 2¢ TORPEDOS 7¢
MALTESER KREUZ CL 2¢€
METAXA STERNE CL 2¢€ Alkoholische Getranke
PINOT GRIGIO 4€ AVERNA CL 2¢€
REMY MARTIN CL 3¢ FRIZZANTINO 4€
UNDERBERG CL 2¢ y GRAPPA CL 2¢€
. HASSER 3€
Vorspelsen KUMMERLING CL 2¢€
 GEFULLTE PILZE 5¢ L AMBRUSCO a€
" GEBACKENE PILZE 6€ SAMBUCA CL 2¢
GEBACKENE 3e SOAVE 8 €
KARTOFFEL
HASSERODER 3€
LUMACHE ALLA PARIGINA 4€
LAMBRUSCO 8¢
MOZZARELLA CAPRESE CON 6e
BASILIKO CHIANTI 8¢
ZWIEBELRINGE 4€ ROSE 8€
LUMACHE ALLA PARIGINA STUCK) 6€
MOZZARELLA CAPRESE CON Nachspelse
BASILIKO 8€
EISFLAMME 5€
GEBACKENE PILZE 7€ DANISCHES COUPE 5e
GEFULLTE PILZE 7€ OBSTBECHER 5¢
MOZZARELLA-STICKS 7€

GEMISCHTES EIS 4€
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HEISSE FEIGEN VANILLEEIS
KOMPOTT AUS ROTEN FRUCHTEN
SPAGHETTI-EIS

TRUFFEL-EIS

TIRAMISU-EIS

APFELSTRUDEL

ROTE GRUTZE

GEMISCHTES EIS

SPAGHETTI-EIS

EIS-TRUFFEL

Spezialitaten
FILETTO IL MULINO

IL MULINO-
GRILLTELLER

KLEINES STEAK G
KARTOFFELN

KLEINES STEAK G POMMES FRITES

LAMMFILET
LEBER VOM GRILL KARTOFFELN

LEBER VOM GRILL POMMES
FRITES

MINI-FILET G KARTOFFELN
MINI-FILET G POMME FRITES
NUR KINDER G-STEAK
BROKKOLI

LEBER VOM GRILL MIT POMMES
FRITES

MINI-FILET MIT POMME FRITES
NUR FUR KINDER G-STEAK

KLEINES STEAK MIT POMMES
FRITES

KLEINES STEAK MIT KARTOFFELN
IL MULINO-GRILLTELLER

5€
4¢€
4¢€
4¢€
4€
6€
6€
6€
6€
6€

12 €

13 €

8€

8€
10 €
10 €

10 €

9¢€
9¢€
6€
8€

14 €

12 €
9¢€

12 €

12 €
17 €

POLLO AL PEPE (POMMES FRITES)
FILETTO IL MULINO
FILETTO AL CANTARELLI

Superangebote

PIZZA MEXICO*A

PIZZA POLIO-CURRY*AJ

POLIO SPINACI*G
SUPERANGEBOT-CORDON BLEU
SUPERANGEBOT-MEXICO-PFANNE
SUPERANGEBOT-POLLO INDIA
SUPERANGEBOT-PIZZA MEXICO

SUPERANGEBOT-PIZZA POLLO-
CURRY

SUPERANGEBOT-POLLO SPINACI

SUPERANGEBOT-SCALOPPA
BOLOGNESE

SUPERANGEBOT-TAGLIATELLE
POLLO

SUPERANGEBOT-STEAK HAWAII

TAGLIATELLE CON
SCAMPETTI*ABCGIFLJ

TAGLIATELLE DEILA CASA*GA
TAGLIATELLE POLIO*A

SUPERANGEBOT-PIZZA POLLO-
CURRY

SUPERANGEBOT-PIZZA MEXICO
(SCHARF)

SUPERANGEBOT-MEXICO-PFANNE
SUPERANGEBOT-POLLO INDIA
SUPERANGEBOT-POLLO SPINACI
SUPERANGEBOT-STEAK HAWAII

SUPERANGEBOT-SCALOPPA
BOLOGNESE

SUPERANGEBOT-CORDON BLEU

12 €
17 €
17 €

6€
6€
9¢€
10 €
8€
9¢€
6€

6€

9€

10 €

8€

10 €

8¢€

7€
8€

9€

9€

11 €
12 €
12 €
13 €

13 €

13 €
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SUPERANGEBOT-TAGLIATELLE Beilagen
POLLO e

S SCHARFE SOSSE 3¢€
TAGLIATELLE CON SCAMPETTI  11€
| REIS 3¢
* BRATKARTOFFELN 3¢
Pasta
| BROCCOLI-BERNAISE 4¢€
). GEMISCHTE PASTA 7€ ,
vedy BROCCOLI-BEARNAISE 4¢€
"% RIGATONI GORGONZOLA 6 €
\ y LANDKARTOFFELN 3¢€
RIGATONI-BROKKOLI ~ 5€
GEBACKENE KARTOFFEL
SPAGHETTI AGLIO 5€ KRAUTERBUTTER 3€
SPAGHETTI BOLOGNESE 5€ GEBACKENE KARTOFFEL 3¢
SPAGHETTI CARBONARA 5¢€ SAUERRAHM
SPAGHETTI GORGONZOLA 5¢€ GEROSTETE ZWIEBELN 2¢€
SPAGHETTI MARINARA 6¢€ GRILLTOMATE 2¢€
SPAGHETTI NAPOLI 4€ MAISKOLBEN 3€
TAGLIATELLE AL PEPE 6€ PIZZA-BRO 4€
TAGLIATELLE CON SCAMPETTI 8¢€ POMMES FRITES 2¢€
TAGLIATELLE BROKKOLI 6€ SAUERRAHM 2€
TORTELLINI GORGONZOLA 6¢€ SCAMPI ‘€
TORTELLINI MIT SAHNE 5¢€ ZWIEBELRINGE STUCK 6¢€
GEBACKENE KARTOFFEL MIT
HAUSNUDELN 1 -
USNU 0€ KRAUTERBUTTER 5€
PIZZA SCAMPI 1
s¢ o€ GEBACKENE KARTOFFEL MIT fe
SPAGHETTI NAPOLI 6€ SAUERRAHM
SPAGHETTI BOLOGNESE 7€ BRATKARTOFFEL 3¢
GEBACKENE TORTELLINI 9¢€ BROCCOLI-BERNAISE 6€
TORTELLINI GORGONZOLA 8¢ GRUNE BOHNEN a€
PASTA MISTA 10€ MAISKOLBEN 5¢€
SPAGHETTI KNOBLAUCH 8¢€ GRILLTOMATE a¢€
SPAGHETTI GORGONZOLA 8¢€ GEROSTETE ZWIEBELN 3¢
GEBACKENE SPAGHETTI 9¢€ LANDKARTOFFELN a€
BROKKOLI-NUDELN g€ SAUCE BEARNAISE 3¢
TAGLIATELLE AL PEPE 8¢€

Salate

EISBERGSALAT 5€
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GEMISCHTER SALAT 6€ IL MULINO 6€
GURKENSALAT 6€ MOZZARELLAAG 6€
MEERESFRUCHTESALAT 8€ PIZZABROT a€

INSALATA FRUTTI DI MARE*BN 8¢€ PASTAAO 6€

HUHNERSALAT 7€ P1ZZA ANGELO SCHARF 6€

INSALATA POLIO*C 7¢€ PIZZAPILZE 5€

KLEINER GEMISCHTER SALAT a€ P1ZZA MIT HAHNCHEN 6€

INSALATA SALMONE*D 7¢€ PIZZA CAPRICCIOSA 6€

INSALATA TONNO*D 7€ PIZZA HAWAII 5€

KUCHENCHEF-SALAT 7€ P1ZZA-GARNELEN 6€

MAISSALAT 6€ PIZZA-HOTDOG 7¢€

MAISSALAT VORDERSCHINKEN 5€ PIZZA FRUTTI DI MARE 6€

SALAT FETAKASE 7€ PIZZA MOZZARELLA 6€

SALAT IL MULINO 8¢ PIZZA-PASTA 6€

TOMATENSALAT 6€ PIZZA MARGHERITA a€

GEMISCHTER SALAT 7€ P1ZZA-SCHINKEN 5¢€

TOMATENSALAT 7€ PIZZA QUATTRO FORMAGGI 6€

GURKENSALAT 7€ PIZZA IL MULINO 6€

EISBERGSALAT 6€ ROMISCHE PIZZA 5€

SALAT IL MULINO 9¢€ PIZZA-SALAMI 5€

MAISSALAT MIT VORDERSCHINKEN 8 € PIZZA QUATTRO STAGIONI 6€

SALAT MIT FETAKASE 8¢€ PIZZA SCAMPI 7€

MEERESFRUCHTE-SALAT 10 € VEGETARISCHE PIZZA 5€

THUNFISCHSALAT 8¢ SPINATPIZZA 5€

HUHNERSALAT 9¢€ P1ZZA THUNFISCH 6€

LACHSSALAT 9¢€ QUATTRO SAGIONI 6€

KUCHENCHEF-SALAT 9¢€ ROMANAAG 5€

PIZZA MARGHERITA 6€

Pizza PIZZA-HOTDOG 9¢
FRUTTI DI MARE*AQBN 6 € PIZZA-SALAMI 7€
PIZZA HAWAII 5€ PIZZAPILZE 7¢€

HOT DOGACG 7€ PIZZA-PASTA 9¢€
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PIZZA FRUTTI DI MARE
THUNFISCHPIZZA
VEGETARISCHE PIZZA
ROMISCHE PIZZA
PI1ZZA-SCHINKEN
PIZZA HAWAII

PIZZA CALZONE

9€
8€
8€
7€
7€
8€
8€

PI1ZZA CAPRICCIOSA
PIZZA IL MULINO

PIZZA MOZZARELLA
PIZZA QUATTRO STAGIONI
PIZZA CON POLLO
VIER-KASE-PIZZA
ANGELO

Il Mulino Due

Eichenweg 45, Juterbog,
Germany

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:


https://speisekarte.menu/

